PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA o 126/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, De sembargador JOÃO DA

SILVA MOREIRA, no uso de suas atribuições '

legais,

RESOLVE:

Designar a funcionaria requisitada Sra. MI

RIAM FÉLIX DE OLIVEIRA AMORIM E SOUZA, para exercer em subs-

tituiçao o Cargo de Chefe de Cartório Eleitoral da 2a Zona !

desta Capital, TRE.DAS-101.4, enquanto durar o afastamento !

da titular em gôzo de férias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE, GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 05 DIAS DO

MES DE NOVEMBRO DE 1.991,

MC

Des. JOÃO DA SÍLVA MOREIRA
e do TRE/GO.

2

Preside